
i Ministerstvo  dopravy llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Č. j./Sp.  zn./Typ

MD-35259/2021-510/15

MD/35259/2021  /51 0

Vyřizuje/Útvar/Telefon

510/+420  2251  31263

Datum

Praha
X 5 -11- 202'1

VEREJNA  VYHLÁŠKA

vyrozumění  účastníků  řízení

Ministr dopravy jako příslušný odvolací správní orgán podle ustanovení F3 152 odst. 2
zákona  č. 500/2004  sb.,  správní  řád,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  ,,"),

ve věci  sedmi  rozkladů  proti rozhodnutí  - stavebnímu  povolerí  Ministerstva  dopravy,  odboru

infrastruktury  a územního  plánu,  ze  dne  30.  července  202a1, č. j. 766/2020-9aI0-IPK/54,

jímž  na základě  žádosti  stavebníka,  Ředitelství  silnic  a dálnic  ČR,  zastoupeného  společností

Dopravoprojekt Brno, a.s., povolilo stavbu ,,Dálnice DI stavba 0136 Říkovice - Přerov"
v rozsahu  uvedených  53 stavebních  objektů  (dále,,stavební  povolení"),  které  podali  účastníci

stavebního  řízerrí: pan Milan  Tomeček,  bytem  Dluhonice  8, 750 02 Přerov;  pan Ing. Jaroslav

Horák,  bytem  Náves  33, 750 02 Přerov  pan Pavel  Horák,  bytem  Náves  56, 750 02 Přerov;

paní  Mgr. Jarmila  Pfeilerová,  bytem  Předmostská  2, 750 02 Přerov;  spolek  Krajina  Dluhonice,  z.s.

IČO: 26531437,  se sídlem  U Zbrojnice  46/3,  750  02 Přerov  V -  Dluhonice;  spolek  Voda  z Tetčic,

z.s., IČ0 22678956,  se sídlem  Hybešova  178,  664 17 Tetčice  pobočný  spolek  Děti  Země  - Klub

za udržitelnou  dopravu,  IČO: 67010041,  se sídlem  Cejl  866/50a,  602  00 Brno,

sděluje  následující:

Uvedení  účastníci  řízení  ve svých  rozkladech  napadají  stavební  povolení  v celém  rozsahu.

Spolky  Krajina  Dluhonice,  Voda  z Tetčic  a Děti  Země  -  Klub  za udržitelnou  dopravu  pak  ve svých

rozkladech  žádají  o přezkum  závazných  stanovisek,  které  byly  podkladem  pro vydání  napadeného

stavebního  povolení  příslušnými  nadřízenými  orgány.

Vzhledem  k této  skutečnosti,  tj. že uvedené  rozklady  směřují  v zásadě  proti  obsahu

závazných  stanovisek,  sdělují,  že  jsem  předmětné  rozklady  postoupil  v  souladu

s ustanovením  % 149 odst. 7 správního  řádu správním orgánům, které jsou nadřízeny
správním  orgánům  příslušným  kvydárí  závazného  stanovíska,  sežádostí  o potvrzeríí

nebo  změnu  závazného  stanoviska.

Podle ustanovení S3 149 odst. 7 věty poslední správního řádu po dobu vyřizování věci
nadřízeným  správním  orgánem  správního  orgánu,  který  je  příslušný  k  vydání  závazného

stanoviska, Ihůta podle 5 88 odst. 1 správního řádu neběží.

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  ů 222/12,  110  15 Praha  1

IČ0  660  03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr  cz
tel +420  225131  11l



fl.'íD 35  259.'2112 'l-510'  13

0 rozkladech  bude  poté rozhodnuto  v souladu  s citovaným  ustanovením  správního  řádu

na základě  odpovědí  nadřízených  správních  orgánů  orgánům  příslušným  k vydání  závazného
stanoviska.

VPraze  ž';;A4 2021

do . Ing. Karel  Havlicek,  Ph.D.,  MBA

mírustr  dopravy

-s  i 'a

Toto  oznámení  musí  být vyvěšeno  po dobu  nejméně  15 dnů  na úředrí  desce  následujíďch
Úřadů:

1.  Ministerstvo  dopravy,  nábř. L. Svobody  12, 110 15 Praha  1 (na úřední  desce  a elektronicky

s možností  dálkového  přístupu)

2. Obecní  íiřad  Říkovice,  Říkovice  68, 75aí 18 Říkovice

3. Obecm  úřad  Horní  Moštěnice,  Dr. A. Stojana  41, 751 17 Horní  Moštěnice

4. Obecní  úřad  Věžky,  Věžky  17, 751 19 Vlkoš  u Přerova

5. Obecní  úřad  Bochoř,  Náves  41, 750  02 Přerov

6. Obecní  úřad  Přestavlky,  Přestavlky  109,  750  02 Přerov

7. Magistrát  města  Přerova,  Bratrská  34, 750  02 Přerov

Vyvěšeno  dne:. Sejmuto  dne:

Právní  účinky  doručení  má výhradně  doručení  veřejnou  vyhláškou  prostřednictvím  úřední
desky  Ministerstva  dopravy.

Podpis  a razítko  orgánu,  který  potvrzuje  vyvěšení  a sejmutí:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1 222/12,  11015  Praha  I

IČ0  660  03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail. posta@mdcr.cz
tel +420  225131111



i'l :"  i : l '  ' C I Íi :l'  : J

Rozdělovník:

Ve smyslu  ustanovení  % 2 odst. 5 zákona č. 4'16/2009 sb., s příhlédnutím  k ustanovení  % 144
odst. 6 správního  řádu se následujícím  účastníkům  řízení dle % 27 odst. I správního  řádu
doručuje  jednotlivě:

Žadatel:

1.  Ředitelství  silnic  a dálnic  ČR, Na Pankráci  56, 145 05 Praha  4, doručuje  se prostřednictvim

zmocněnce,  společnosti  Dopravoprojekt  Brno,  a.s.,  Kounicova  13, 602  00 Brno

Obce,  na  jejichž  území  se stavba  uskutečrtije:

Obec  Říkovice,  Říkovice  68, 751 18 Říkovice

Obec  Horní  Moštěnice,  Dr. A. Stojana  41, 75a1 17 Horní  Moštěnice

Obec  Věžky,  Věžky  17, 75í  19  Vlkoš  u Přerova

Obec  Bochoř,  Náves  41, 750  02 Přerov

Statutární  město  Přerov,  Bratrská  34, 750  02 Přerov

Ve smyslu  ustanovení  % 25 odst. "I, 2 správního  řádu se dalším účastníkům  řízení (účastníci
řízení definovaní  v @ 109 písm. b) - f) stavebního  zákona) doručuje  veřejnou  vyhláškou,
vyvěšenou  na úřední  desce  níže  uvedených  úřadů  po dobu  15  dnů:

7. Ministerstvo  dopravy,  nábř.  L. Svobody  'l2, 1IO  15 Praha  '1

8. Obecní  úřad  Říkovice,  Říkovice  68, 751 18 Říkovice

9. Obecní  úřad  Horní  Moštěnice,  Dr. A. Stojana  41, 75a1 17 Horní  Moštěnice

10. Obecní  úřad  Věžky,  Věžky  4 7, 751 19 Vlkoš  u Přerova

11. Obecní  úřad  Bochoř,  Náves 4i  750  02 Přerov
12. Obecní  úřad  Přestavlky,  Přestavlky  109,  750  02 Přerov

13. Magistrát  města  Přerova,  Bratrská  34, 750  02 Přerov

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1 222/'í  2, 11015  Praha  1

IČ0  660  03 008

ID datové  schránky  n75aau3

e-mail. posta@mdcr.cz
tel +420  225  ů 31111


